PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
10.06.2015                  09/05
О внесении предложений в органы исполнительной власти города Москвы по вопросу изменений в действующую схему размещения объектов мелкорозничной сети на территории Войковского района
В соответствии с подпунктом 2 пункта 15 статьи 3 Закона города Москвы от 11.07.2012 года №39 (ред. от 13.05.2015) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  пунктом 29.3. Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, утвержденного постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 года № 26-ПП (ред. от 26.12.2013 года) «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности» и учитывая рекомендации комиссии по развитию муниципального округа и законотворческой деятельности (протокол от 27.05.2015 года) Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Предложить Департаменту торговли услуг города Москвы, Префектуре Северного административного округа города Москвы и управе Войковского района города Москвы при формировании схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Войковского района города Москвы со второго полугодия 2015 года и последующие годы учесть мнение жителей Войковского района и депутатов Совета депутатов муниципального округа Войковский и включить в нее нестационарные торговые объекты, указанные в приложении к настоящему решению.
2. Направить копии настоящего решения в Департамент торговли и услуг города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы и управу Войковского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального
округа Войковский

И.Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 10.06.2015 № 09/05
Проект изменений в действующую схему размещения
нестационарных торговых объектов на территории Войковского района
	№

п/п
	Вид объекта, юридическое название
	Адрес размещения
	Предлагаемая специализация нестационарных торговых объектов на последующие годы размещения (со второго полугодия 2015 года)

	1
	ООО «Фея»
	1-я Радиаторская, вл. 9
	«Мясная гастрономия; овощи и фрукты; бакалея»

	2
	ООО «Случай»
	1-я Радиаторская, вл. 9
	«Гастрономия; мясная гастрономия; мясо; овощи и фрукты; ремонт бытовых приборов»

	3
	ООО «Аллот-Сервис»
	1-я Радиаторская, вл. 9
	«Рыба; бакалея; бытовые услуги»